E-arve operaator Unifiedpost

MAKSING OU / Paberipood

Zelluloos

Klient: Parnu Muuseum SA

Aida 3
80010 Parnu

Arve-saateleht nr.:

Kuupaev:
Viitenumber:
Tingimused:

Tahtaeg:
Viivis:
Makseviis:
Valuuta:

130534
22.12.2025
103350

7 paeva
29.12.2025
0.15 % paevas
Ulekandega
EUR

Kood EAN kood

Teenus / Kaup

Hind

Kogus  Uhik

Allah.%

Summa

1. 114008 2011400800000

2. 114011 2011401100000

3. 301033

4. 301024

5. 301031

6. 301102

7. 301101

Siidipaber
ARHIIVI
(puhverdamata)
18 g/m? 75 x 50
cm 1000 lehte -
Valge
Siidipaber
ARHIIVI
(puhverdamata)
18 g/m? 75 x
100 cm 50 lehte
- Valge

Arhiivikarp 8 x
11 x3cmAL1,6
- Hall/valge

Arhiivikarp 30 x
39 x 7 cm EEST
AVATAV -
Hall/valge

Arhiivikarp 29 x
35x12cm
EEST AVATAV -
Hall/valge
Arhiivikarp
ARHEOLOOGIA
9x11,4x3cm
350 g 50 tk.
pakis

Arhiivikarp
ARHEOLOOGIA
19x35x3,6 cm
AL1,6
KAANETA -
Hall/valge

120,9677

14,1128

0,7661

5,9677

6,3710

7,7823

2,1774

1

20

62

pakend

pakend

tk

tk

tk

pakend

tk

120,97

28,23

3,83

290,84

127,42

31,13

135,00

Méarkused:
Kontaktisik: Kristjan Aariste

Alus: Pakkumine 102293

Netosumma:
Kéaibemaks (24%):

476,42
114,34

Summa sénadega: viissada tiheksakiimmend eurot ja 76 senti

Kokku €:

590,76



E-arve operaator Unifiedpost

Saldoteatis

Kliendikonto seisuga: 09.09.2025

106,40 €

Tehingud ja laekumised perioodil:  10.09.2025 — 22.12.2025 106,40 €

Kaesoleva arve summa:

590,76 €

Kuulub tasumisele seisuga: 22.12.2025

590,76 €

Tasumisel méarkige arve number ja viitenumber 103350.

Arve koostas: Vallo K AllKiri ............ceeeeeeeeenn.

Arve vastuvotjia nimi ..o

TANAME TEID OSTU EEST!
AVATUD E-POOD - ZELLULOOS.EU

ERPLY - arved, ladu, kassa.

MAKSING OU / Paberipood Zelluloos Telefon:
Peterburi tee 46 Reg. nr.:

11415 TALLINN KMKR:
e-pood - zelluloos.eu - e-store
info@zelluloos.eu

6419502 Pank: Swedbank
10209936 Ala: EE172200001120169176
EE100506145 SWIFT: HABAEE2X

IBAN kood: EE172200001120169176



